2019年5月吉日

　　お客様各位

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

昨年からご迷惑をおかけしておりました長期欠品がようやく解消の目途がつきました。

まだ一部製品(水栓柱など)が入荷しておりませんが、5月末頃までには入荷の予定です。

しかしながら、生産移管に伴い価格の見直しをせざるを得ない製品が出てまいりました。

製造工程の違いに加え、昨今の原材料の高騰・人材確保によるコスト増など

私共の力ではまかないきれない状況となり、誠に心苦しいお願いではございますが

何卒ご了承下さります様お願い申し上げます。

一方で好評を得ております「方寸」各種は、お求めになりやすい価格に改定（値下げ）いたします。

　　※2019年4月15日に告知いたしました内容を更新いたしました。

　　　詳細に関しましては別紙をご覧ください。

価格改定・廃版など内容に変更がございますので

エッセンスカタログVOL.10.5（改訂版）を新たに発刊いたします。

　 ※現行カタログの在庫はございません。資料請求いただいた分につきましては

　　　 7月上旬より順次発送させていただきます。

よろしくお願いいたします。

ご不明な点につきましては弊社担当：堀内迄ご連絡下さい。

敬具

伊吹物産株式会社
〒465-0025
愛知県名古屋市名東区上社4-108
TEL：052-703-4741
FAX：052-703-4877
essence-i@ibuki-craft.com

＊＊＊　製品価格改定　および　Vol.10.5カタログ（改訂版）発刊のお知らせ　＊＊＊

1/2

別紙　　価格改定・廃版商品リスト

※価格改定（値上げ）商品　　7月2日（火）出荷分から適用させていただきます。

ページ 品番 品名 現行価格 新価格

39 E250010 ﾘｽﾞ単水栓､ｸﾛｰﾑ        ¥19,000 → ¥22,000
39 E250012 ﾘｽﾞ単水栓､ﾌﾞﾛﾝｽﾞ      ¥22,000 → ¥25,000
39 E250019 ﾘｽﾞ単水栓､ﾌﾞﾗｽ        ¥19,000 → ¥22,000
39 E327030 ｸﾗｼｯｸ単水栓(壁)ｸﾛｰﾑｻﾃﾝ ¥12,000 → ¥15,000
39 E327032 ｸﾗｼｯｸ単水栓(壁)ﾌﾞﾛﾝｽﾞ ¥12,000 → ¥14,000
39 E327039 ｸﾗｼｯｸ単水栓(壁)ﾌﾞﾗｽ ¥10,000 → ¥12,000

※価格改定（値上げ）商品　　10月1日（火）出荷分から適用させていただきます。

ページ 品番 品名 現行価格 新価格

51 E323050 素(ｼﾛ)Mｽｸｴｱ､ﾘｱﾘｰﾎﾜｲﾄ ¥40,000 → ¥43,000
51 E323056 素(ｼﾛ)Mｽｸｴｱ､ｸﾞﾗﾌｧｲﾄ ¥40,000 → ¥43,000
55 E274270 Sﾚｸﾀﾝｸﾞﾙ・立水栓用、ﾌﾞﾗﾝｶ ¥23,000 → ¥25,000
55 E274280 Sﾚｸﾀﾝｸﾞﾙ・横水栓用、ﾌﾞﾗﾝｶ ¥23,000 → ¥25,000
55 E350100 Sﾚｸﾀﾝｸﾞﾙ・立水栓用、ﾘﾈﾝ ¥23,000 → ¥25,000
55 E350110 Sﾚｸﾀﾝｸﾞﾙ・横水栓用、ﾘﾈﾝ ¥23,000 → ¥25,000
62 E3271-（A～Z） ﾈｰﾑﾀｲﾙ大文字 ¥550 → ¥600
62 E3274-（a～z） ﾈｰﾑﾀｲﾙ小文字 ¥550 → ¥600
62 E3272（SLなど）ﾈｰﾑﾀｲﾙ記号 ¥550 → ¥600
62 E3273-(0～9） ﾈｰﾑﾀｲﾙ数字 ¥550 → ¥600

※価格改定（値下げ）商品　　7月2日（火）出荷分から適用させていただきます。

ページ 品番 品名 現行価格 新価格

38 E442010 立方寸､ｸﾛｰﾑ ¥25,000 → ¥22,000
38 E442012 立方寸､ﾌﾞﾛﾝｽﾞ ¥35,000 → ¥29,000
38 E442019 立方寸､ﾌﾞﾗｽ ¥35,000 → ¥29,000
38 E442020 横方寸Ｌ､ｸﾛｰﾑ ¥25,000 → ¥22,000
38 E442022 横方寸Ｌ､ﾌﾞﾛﾝｽﾞ ¥35,000 → ¥29,000
38 E442029 横方寸Ｌ､ﾌﾞﾗｽ ¥35,000 → ¥29,000
38 E442030 横方寸Ｓ､ｸﾛｰﾑ ¥22,000 → ¥19,000
38 E442032 横方寸Ｓ､ﾌﾞﾛﾝｽﾞ ¥33,000 → ¥28,000
38 E442039 横方寸Ｓ､ﾌﾞﾗｽ ¥33,000 → ¥28,000

※廃版商品

ページ 品番 品名

27 E351010 ｱｲｱﾝﾌﾚｰﾑ､A

2/2